
 
  
 

Haderslev den 25. juli 2008

Mennesker vindes overalt
Det var som om, at stemmen i radioen talte bare til mig. Jeg ønskede at springe af glæde. Et af 
programmerne sluttede med ordet fra Åb 3,20. Da jeg hørte disse ord, overgav jeg mit liv til Jesus 
– lige på stedet. Jeg lagde mine hænder i hans, og han blev min frelser og herre ved 
Helligåndens hjælp.

En islamisk leder, der selv træner nye ledere i islam, udtaler i et interview på en 
arabisk nyhedskanal, at han frygter for islams fortsatte tilstedeværelse i Afrika 
Han henviser i den forbindelse til, at antallet af kristne i Afrika er øget kraftigt i 
forrige århundrede, også selv om der tages hensyn til befolkningseksplotionen. 
Hver time konverterer der i Afrika 667 muslimer til kristendommen. Det svarer 
til 16.000 hver dag og 6 millioner på et år.

Den første kontakt, mange nye får med Kristus, er gennem lokale kristne eller 
gennem en lokal kirke. Men mange i Nordafrika og andre steder har ikke en 
lokal kirke eller kristne i nærheden af, hvor de bor. Derfor må tingene gøres på 
en anden måde, og her spiller medierne en afgørende rolle. Norea Radio 
Danmark er i Nordafrika med til at række evangeliet til mennesker.

 
 



Forvandlet
Hej! Mit navn er Mohammed *. Jeg er 52 år og bor i Nordafrika. Før jeg 
lærte Jesus at kende, var jeg alkoholiker, og det led min familie meget 
under, for jeg ødslede alle pengene væk.

I 1981 begyndte der at svirre rygter om en ”ny religion”. En gruppe mænd 
kom til vores landsby og fortalte de gode nyheder om Jesus. De fortalte, at 
Gud elskede verden så meget, at han lod sin eneste søn dø for vore synder. 
Vores forældre og skolelærere havde aldrig lært os, at Jesus er Frelseren, 
kun at han var en profet. Vi vidste ikke, hvad vi skulle tro om ham. Indtil 
videre havde den vej, vore forældre viste os, ikke medført andet end sorg, 
desperation og frygt. Men ville min situation ændre sig til det bedre eller 
blive værre, hvis jeg accepterede denne nye lære om Jesus?

Efter et stykke tid, hvor evangeliet var blevet forkyndt på hele vores egn, begyndte en forfølgelse 
fra myndighedernes side. Da traf jeg en, som forklarede evangeliet mere indgående for mig, og jeg 
begyndte at forstå, hvorfor Jesus var kommet til verden. Jeg begyndte at lytte til radioprogrammet 
”Good News” (= Gode Nyheder) fra Trans World Radio i Monte Carlo. Mens jeg lyttede, fyldtes 
mit bekymrede hjerte af en dyb glæde. Det var som om, at stemmen i radioen talte bare til mig. Jeg 
ønskede at springe af glæde.

Et af programmerne sluttede med ordet fra Åb 3,20, hvor Jesus siger: 
”Se, jeg står ved døren og banker på; hører nogen mig og åbner 
døren, vil jeg gå ind til ham og holde måltid med ham og han med 
mig”. Da jeg hørte disse ord, overgav jeg mit liv til Jesus – lige på 
stedet. Jeg lagde mine hænder i hans, og han blev min frelser og 
herre ved Helligåndens hjælp.
* (opdigtet navn af sikkerhedshensyn)
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God plads til flere sommergaver

Hver måned gør vi status over gaveindtægter og ser også på, om vi 
på udgiftssiden holder os inden for det af bestyrelsen vedtagne 
budget. Det er så utroligt vigtigt, at de betroede midler forvaltes på 
absolut bedste måde – Gud til ære og mennesker til gavn. Samtidig 
ønsker vi ikke, at det økonomiske skal fylde alt for meget. Der er så 
mange glæder i missionsarbejdet, som vi gerne vil dele med vore 
trofaste støtter og forbedere. At Gud gør sin gerning og virker i 
menneskehjerter i dag er ovenstående bare ét lille vidnesbyrd om.

I juni måned fik vi ialt kr.192.850 i gaveindtægter. Det skaber en 
stor taknemmelighed, selv om der var budgetteret med kr. 210.000. 
Ved månedsskiftet juni/juli var vi således ialt kr. 102.000 bagud i 
forhold til budgettet.

HUSK at oplyse dit cpr-
nummer, hvis du ønsker 
at opnå fradrag for gaver 
givet i 2008.


